bo'yicha Nq12868-sonli shartnoma loyihasirri o'rganib chiqib hLrquqiy ekspertizadan o'tl(azdirn.

Yuqorida nomlari ko'rsatilgan yuridik shahislar o'rtasida tuzilgan 22-sor.r maktab binosini

joriy ta'mirlash bo'yicha Ns12868-sonli shartnoma loyihasi umumiy summasi 100200000(yuz

million ikki yuz ming)so'mni tashkil qilib, shartnoma imzolagan Yangibozor tuman XTB mudiri

G.Jumanova va "lslom Temur Bobur"MCHJ rahbari SH.Salayevga yuridik shaxs nizomiga xamda

chiqarilgan buyruqga asosan birinchi imzo xuquqi berilgan.

Shartnomani imzolashda shartnoma tuzishning crl<inligi, taraflarning o'zaro